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Kære alle 
  
Efter at Holbæk Shinson Hapkido har været til stede i Holbæk i 25 år, er en drøm gået i opfyldelse - Vi 
har fået egen Dojang (træningslokaler) på Roedsvej 10!! 
  
Da vi pludselig blev opsagt af Holbæk Budo skole, måtte vi for alvor i gang med at finde alternativer. Vi 
fandt allerede i efteråret et nyt sted, men blev stoppet af Holbæk kommune, da lokal planen i det 
område ikke tillader andet end erhverslejemål. 
  
Efter megen søgen, fandt vi så lokalerne på Roedsvej 10, og vi er i fredags nået til enighed med 
udlejer om pris og betingelser. 
 

 
  
Det betyder, at vi nu råder over vores helt egen Dojang og kan benytte de træningstider, der passer os 
bedst. Vi har gennem mange år været rigtig glad for vores store børnehold, men har længe ønsket at 
dele det op i mindre enheder, for at kunne tilrettelægge træningen bedre efter alder og bælter. Som 
det ser ud nu, så spænder holdet aldersmæssigt fra 7-14 år og bælte mæssigt fra helt nye til blå 
bælter. 
  
Da vi ved, at mange har andre ting at tage hensyn til, vil vi forsøge at lave mindst mulig ændringer til 
de nuværende træningstider. Vi rykker start/slut tidspunktet en smule, hvor det giver meing 
  
Det betyder, at vi til at starte med, træner som følger: 
  
Mandag voksen: 19.30 – 21.00 
Onsdag børn begynder (Hvid og gulbælter): 16.30 – 17.30 
Onsdag børn øvede (Orange, Grøn og blå): 17.30 – 18.30 
Fredag børn øvede (Orange, Grøn og blå): 16.30 – 17.30 
Fredag voksen: 17.30 – 19.00 
  
Gulbælter over 12 år, kan i nogle tilfælde blive rykket op på øvede.  
  
Der er en del der skal gøres, før den første bare fod kan sættes på måtterne, så vi holder træningsfri i 
uge 1 2012. Hvis alt går som planlagt, holder vi åbent hus søndag den 8. januar, hvorefter der er 
træning igen fra uge 2. I holdes løbende opdateret. 
 
Følg evt. med i projektet på facebook, søg på Shinson Hapkido Dojang Holbæk, så kan du tilmelde dig 
denne åbne gruppe. Her vil også være mere information omkring arrangementer mv.  
  
Tillykke til jer (os) alle sammen. Vi ser frem til at se jer alle i vores nye Dojang. 
  
Med venlig Hilsen 
 
Trænerteamet 


